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Postulacja tej Sprawy Kanonizacyjnej
dowiedziała się o uzdrowieniu dr.
Manuela Nevado Reya z listu
noszącego datę 15 marca 1993 r.
Podpisał go inżynier Luis Eugenio
Bernardo, wierny Prałatury Opus
Dei, który zasugerował dr. Nevado
Reyowi możliwość modlenia się o
wyzdrowienie do bł. Josemaríi
Escrivy. Przy współpracy samego



zainteresowanego skompletowano
dokumenty i nastąpiło wyczerpujące
przebadanie przebiegu choroby, na
którą cierpiał dr Nevado Rey.

Po osiągnięciu pewności co do
nadzwyczajnego charakteru
wyzdrowienia, 30 grudnia 1993 r.
Postulacja tej Sprawy Kanonizacyjnej
wręczyła biskupowi Badajoz
zgromadzoną dokumentację z prośbą
o przeprowadzenie odpowiedniego
procesu dotyczącego tego cudu.

Dochodzenie diecezjalne miało
miejsce w kurii biskupiej w Badajoz
od 12 maja do 4 lipca 1994 r. Po
wysłaniu do Rzymu akt procesowych
pierwszym krokiem, jaki wykonano
w Kongregacji do Spraw
Kanonizacyjnych, było zbadanie ich
pod kątem formalnym: 26 kwietnia
1996 r. Kongregacja potwierdziła, że
proces odbył się przy pełnym
poszanowaniu obowiązujących norm



i zwyczajów prawnych (dekret o
ważności).

10 lipca 1997 r. zespół biegłych
lekarzy Kongregacji do Spraw
Kanonizacyjnych stwierdził
jednogłośnie, że wyzdrowienie dr.
Nevado ze „zrakowacenia ciężkiego
przewlekłego porentgenowskiego
zapalenia skóry w jego 3. stadium, w
fazie nieodwracalnej" było „bardzo
szybkie, całkowite i trwałe; naukowo
niewytłumaczalne".

9 stycznia 1998 r. konsultorzy
teologowie Kongregacji, poproszeni o
wypowiedzenie się na temat
nadprzyrodzonego charakteru
wyzdrowienia i związku
przyczynowego pomiędzy modlitwą
do bł. Josemaríi Escrivy de Balaguera
a zniknięciem choroby, jednomyślnie
wydali pozytywną opinię.

W dniu 21 września 2001 r.
zwyczajne zebranie kardynałów i
biskupów, członków Kongregacji,



potwierdziło jednomyślnie cudowny
charakter wyzdrowienia dr. Nevado i
przypisanie go bł. Josemaríi Escrivie.

Odczytanie dekretu o cudzie miało
miejsce dnia 20 grudnia 2001 r. w
obecności Ojca Świetego.

Po czytaniu dekretu, Ojciec Św.
powołuje konsystorz, podczas
którego podejmie się decyzję co do
uroczystości kanonizacyjnych i
właściwych dat.
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